magoo ope sesÂo iW
Nal  0-3  /iro  .to s oe
40TOS CORNA
MESA DA C.M./PA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.0 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, Indica, ao limo. Senhor Zorobabel Paiva Nunes
Filho — Gerente Regional da EMBASA/Paulo Afonso, que seja realizada uma
inspeção e devida correção na rede de distribuição de água do Bairro Centenário,
tendo em vista a frequente falta de água em todo o bairro.

Sala das Sessões em 14 de Março de 2018.

;Aval Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
-Vereador -

rAtEST:, 3 riCEMENTOPROT  te  5-)-5   '
Eál , ..c_0_3____DEfigs_____)
----,—;a,c. aotsti.--  r—a-ra

	00000001